
№ 101 от 20.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 11.03.2011 № 424» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных служб», Уставом города Железногорска 

Курской области, в целях приведения правовых актов администрации города 

Железногорска в соответствие с действующим законодательством, 
администрация города  Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

11.03.2011 № 424 «Об утверждении порядка осуществления контроля за 

деятельностью муниципальных и казенных учреждений» следующие 
изменения: в пункте 1.3. приложения слова «Федерального закона от 21.07.2005 

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для государственных и муниципальных служб» заменить 
словами «Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных служб». 

            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 
собой.  

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному опубликованию. 
 

 

Глава города  Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 


